Expendit D. Cyprianus non tolerabile men- Lib de le-  
dacidum à diabolo Christo propositum in mon- iunio &  
te, dum ab eo efflagitat, ut procedens adoret temras.  
cum tāquane Regem suum & Dominum ostendit. Chriſtū.  
dit illi omnia mundi regna & gloriam co- III.  
rum, siquies en quantum sim ego Rex omnia te. Diabolus  
gra hinc mea sunt, illique traxi qui me vt Do- mendax  
minum suum Regem que coluerit: Hec omnia ostendit  
men fuit & cuius voluntate illa: hec omnia tibi in pro-  
dabo, si cadens adoraueris me. Vah mendarē pro- mittēdo-  
ditorem, exprobat D. Cyprianus: quantum obse. Matt. 4.  
cro regna possides quae tibi sunt propriatib; ni-  
si inolerandam superbiā, rabidiā ambitionem,  
odium crudeli & malitiam possiles infernalem-  
quid creatorum infaustissime possides, nisi do-  
lores & truciatus? quid tecum ducis, nisi vor-  
acissimas flammis? haec dare potes illi, quicunq; te  
Regem adorauerit, animis paupertatem, pa-  
nas, angustias, morbois, cordis rabiem, vicerum-  
que tormenta. Et haec ea sunt que miser hic  
Rex tradit animalibus, à quibus vt talis habetur  
in honore. Quid dedit Scylli nisi crucifixus ad-  
eo lato, vt illis oppresius delperauit? Quid  
Ioh., quando potellari sux corpus eius accepit, nisi  
lepram veriumque colluviem? Quid illi  
daret, si eodem modo voluntati sua tradita fuisset  
illius anima? Quid tibi dat impudice nisi  
timores, pœnas, anxietates, salutisopusque ia-  
cturam, dies malos noctesque nequiores? Quid  
tibi tribuit honoris audissime, nisi vt cor tuum  
vanis implet decessibus, quibus miserè vita tua  
diffenditur & ventorum terribus occupatur  
imaginatio, quibus tandem euanebas, & omnia  
tecum in puncto temporis pariter euanebas?

Quid tibi concessit aut si lenissime, nisi vana  
et inutilia desideria, & animis tuae perniciofa  
vt dixit Apostolus. O calamitatem deploran-  
dam!

Nemo non admiratur verba illa vt sanctissimi. 16. 40.  
max ita sapientissim Regine Esther, in qua-  
dame oratione, quā Deo obiulit in pregnanti il. Diabolus  
la tristissi occasione, quā perdidus Aman agebat, illi non  
cum Rege Affuet, vt totum Dei populum habet,  
quem subiectum ubi habebat, nec hinc tolleret.

H. & vñmer.

vniuersali, velles exiit illa Regales, mundum deponit mulierem, cilicium induit, caput cincere confurgit, & aurois polluit capillos, atque hæc inter alia Deo proponit in oratione superplex.

*Ephes. 1.4* Ne tradas Domine sceptrum tuum hi qui non sunt, ne rideas ad ruinam nostram. Domine mihi ne permiseras populum rideri ab his qui non sunt nostra que ab illis subfannati calamitates.